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24.- LISTE DE PIECES DE RECHANGE

Chaudiere
Pos. Code Dénomination Pos. Code Dénomination
1 CEXT001159 Porte 6 CEXTO001160 Lateral gauche
2 CFERO000059 Fermeture automatique porte 7 CEXTO001163  Dessus
3 GELEDEV005 Facade électrique 8 CTOEO000012  Pivot pour clips attache
4 GQUEDEV004 Brdleur 9 CEXT001162  Arriere
5 CFERO000048 Clips attache 10 CEXT001161 Lateral droit
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Corps
= 9
10
Pos. Code Dénomination Pos. Code Dénomination
1 CFOV000071 Vase d’expansion 13  CFOL000035 Coude en laiton
2 SCOBO012306 Tuyau vase d’expansion 14  SCOBO012279 Tuyau collecteur pompe
3  GCHADEV000 Corps en acier 15 CTOEO000027 Manchon
4  CFOL000017 Raccord de tuyau 16 CFOL000016 Réduction
5 CVAL000004 Soupape de sécurité 17  CVAL000013 Vanne mélange 3 voies
6  CFOLO000008 Manchon 18 CFOV000020 Moteur thermique
7  CELC000252 Transducteur de pression 19 CFOV000046 Ecrou prisonnier
8 Déflecteur 20 CFOV000073 Circulateur chauffage
9 Couvercle supérieur 21 SCOB012281 Tuyau départ chauffage
10 Bonnet supérieur 22 CVAL000002 Robinet de vidange
11 CFOV000024 Purgeur automatique 23  CFOL000028 Laiton TE
12 CFOV000047 Ecrou prisonnier 24  CVAL00029 Clapet anti-retour
25 SCOB012278 Tuyau retour du chauffage



Facade électrigue
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2
Pos. Code Dénomination Pos. Code Dénomination
1 CELC000251 Bouton commande escamotable 9  CEXT001166 Fixation porte-commandes
2 CELC000250 Enjoliveur bouton inox 10 CELCO000022 Thermostat de sécurité
3 CELCO000253 Potentiométre 11  CELCO000087 Carte d’alimentation
4  CEXT001165 Enjoliveur porte-comandes 12 CEXT001168 Couvercle tiroir
5 COTRO000045 Verre 13 CEXT001167  Tiroir
6 CELC000249 Bouton-poussoir inox 14  CFERO000059 Fermeture automatique porte
7 CELCO00088  Carte électronique 15 CELCO000036 Réglette connexions
8 Contre-facade 16  CELCO000089 Céable union cartes
17 CELCO000255 Céble transducteur




Braleur
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14

CFERO000074
CFERO0O00033

CQUEO000052
CTOE000063
CQUEO000022
CQUEO000019
CQUEO000045
CQUEO000144
CQUEO000095
CTOEO000064
CQUEO000151

CQUEO000028
SATQUEO001
CQUEO000033

CQUEO000129
CQUEO000159
CQUEO000128
CQUEO000012

Dénomination

Passe cables

Passe cables

Régulation ligne

Cable préchauffeur

Ligne gicleur D4

Disco turbulateur

Jeu électrodes

Ventilateur bruleur

Clapet

Volute clapet

Vis régulation d’air

Plaque du régulateur d'air D3
Couvercle de régulation d’air
Buse bruleur

Bride

Joint bride

Support transformateur
Base boite de control
Transformateur

Boite de control

Flexible alimentation fioul bruleur

Pos. Code

22
23
24
25

26

27

28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37

CTOEO000065
CQUEO00055
CTORO000007
CQUEO00011
CQUEO000088
CQUEO000056
CQUEO000089
CQUEO000054
CQUEO000124
CQUEO00004
CEXTO000307
CQUEO000037
CQUEO000040
CQUEO00053
CQUEO00051
CEXT000309
CQUEO000149
CQUEO000148
CTOEO000054
CTORO000006

Dénomination

Ecrou pompe/Flexible

Filtre fioul

Raccords rapide coude legris
Pompe a fioul Suntec

Pompe a fioul Danfoss

Bobine électrovanne Suntec
Bobine électrovanne Danfoss
Cable bobine électrovanne Suntec
Cable bobine électrovanne Danfoss
Accouplement moteur pompe
Voilure support moteur

Moteur électrique

Gicleur OD-S 0,60 — 80° (D3)
Gicleur OD-S 0,65-60° (D3)
Réchauffeur

Plaque support ligne gicleur
Support cellule photo

Cellule photo

Boulon de régulation ligne
Raccords rapide droits legris



